ويتم التعاقد حسـب آلية التعاقد لعقود التأهيل والتشـغيل والمشاركة بالإنتاج ووفقاً لقانون الشركات العامة المرقم )22( لسنة 1997  المادة )15( 

الفقرة ثالثاً .
وبالإمكان الحصول على الملف الإسـتثماري من مقر الشركة العامة للسـمنت العراقية  /الصندوق لقاء مبلغ قدره )150000( مائة وخمسون ألف 
دينـار فقـط غير قابلة للـرد وإعتباراً من يوم الأحد المصـادف  12/14 /2025 لمدة ) 30( ثلاثون يوماً فعلية مـن تاريخ نشر الإعلان والشركة على 
إسـتعداد لتقديم كافة المعلومات التفصيلية والتسـهيلات لزيارة  المعمل  ونلفت ذوي الإختصاص والمهتمين لتقديم عروضهم وفق الشروط الواردة